DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MUSICAL KIMERA:
CONSTRUIDO COMO POTENCIALIZADOR DO PROCESSO DE EDUCAÇÃO MUSICAL
NA ESCOLA de autoria de ACÁCIA ANGÉLICA MONTEIRO, ELIAQUIM ACIOLE DOS
SANTOS JUNIOR, MARIA CRISTINA RIBEIRO DE JESUS MOTA, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88996

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88996